
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

中村弦斗 吉田浩大 平川耶磨人 平野洋太

立命館大学 中京学院大学 中京学院大学 徳山大学

有元伸悟 樋口祐作 光永賢弘 三谷祐相

近畿大学 徳山大学 同志社大学 徳山大学

深迫友真 北鶴一翔 竹本壮志 髙井尚斗

徳山大学 徳山大学 関西大学 九州共立大学

加藤秀麿 和智健悟 加藤直裕 島村太郎

立命館大学 同志社大学 中京学院大学 立命館大学

古澤宏野 元井淳貴 椿和浩 尾崎薫

立命館大学 徳山大学 九州共立大学 関西大学

榎本凌太 花山尚生 山口尚吾 野澤健一

同志社大学 福岡大学 日本文理大学 関西学院大学

掛谷亮輔 寺山星来 柏本心 永尾昇

徳山大学 福岡大学 九州共立大学 徳山大学

池田雄人 山口直人 藤田悠矢 津田大健

近畿大学 徳山大学 中京学院大学 中京学院大学

70Kg

125Kg

於：堺市金岡公園体育館

97Kg

優秀選手賞
掛谷亮輔

徳山大学

平成26年度西日本学生レスリング選手権フリースタイル入賞者一覧表

2014年10月25日・26日

74Kg

86Kg

57Ｋg

61Kg

65Kg


